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2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF 08/01/2019 03/12/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$             R$               4.290,00  R$                                 20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 05/12/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$             R$               4.290,00  R$                                 20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc. 05/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 FRANCISCO NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 GUSTAVO TUPIGY DE OLIVEIRA NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 PATRICIA DE OLIVEIRA CARVALHO sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 RENISSON CARLOS SOUZA SANTOS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 
ROBERTO CARLOS SANTANA DE SOUZA 

JUNIOR
sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 RODOLFO JOSE SANTANA MATOS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 THIAGO ATHAIDE RIBEIRO DA CRUZ sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000984 25/10/2018 100,00R$                R$          160.000,00  R$                          60.293,37  33 00 0000 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
_ _ 10/12/2018
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2018NE000645 01/08/2018 100,00R$                R$               3.900,00  R$                               650,00  33 00 0000 SACEL SEGURANCA ELETRONICA LTDA 3433 07/12/2018 10/12/2018

 2018NE000129 02/01/2018 100,00R$                R$          793.022,16  R$                          51.993,30  33 00 0000 
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INFORMATICA S.A.
191 10/09/2018 10/12/2018

  2018NE000120 02/01/2018 100,00R$                R$          794.891,16  R$                          47.517,69  33 00 0000 IT CONSULTING INFORMATICA LTDA 32 07/08/2018 10/12/2018

2018NE000116 21/09/2018 100,00R$                R$          683.436,28  R$                          44.114,72  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 43 05/10/2018 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000055 02/01/2018 100,00R$                R$       1.149.235,17  R$                          69.740,78  33 00 0000 ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA 93 08/11/2018 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               575,00  33 00 0000 ALESSE VASCONCELOS sem NF 08/01/2019 10/12/2018

2018NE001116 10/12/2018 4.409,80R$             sem reforço  R$                            4.409,80  33 00 0000 GLAYDESANGELA DE JESUS SILVA _ _ 11/12/2018

2018NE000740 01/08/2018 100,00R$                R$             41.644,00  R$                               747,55  33 00 0000 
SANEANDO - PROJETOS DE ENGENHARIA E 

CONSULTORIA LTDA
_ _ 11/12/2018

2018NE001132 13/12/2018 5.029,16R$             sem reforço  R$                            5.029,16  33 00 0000 
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE 

SERGIPE
_ _ 14/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF _ 14/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF _ 14/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 
RAIMUNDO FELIPE JUNIOR RODRIGUES DE 

OLIVEIRA
sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 RODOLFO JOSE SANTANA MATOS sem NF _ 20/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 AMANDA GLEISE DE OLIVEIRA SANTOS sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 FRANCISCO NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                                 50,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               100,00  33 00 0000 ALDENIR COSTA DE SIQUEIRA MELO sem NF _ 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 FRANCISCO NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               800,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF _ 20/12/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$             R$               4.290,00  R$                                 20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 20/12/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$             R$               4.290,00  R$                                 20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc. 20/12/2018
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 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem venc. 20/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 20/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 20/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 ALESSE VASCONCELOS sem NF 08/01/2019 20/12/2018

 2018NE000665 02/07/2018 100,00R$                R$          361.600,00  R$                          44.220,46  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A _ 07/08/2018 20/12/2018

2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$           R$          137.825,00  R$                               700,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF 08/01/2019 20/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 13.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               249,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               235,16  33 00 0000 JESSICA MOURA DE MELO FERRAZ sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               276,66  33 00 0000 ALAN ALVES NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 21/12/2018
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2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 CAROLINA LIMA ANDRADE sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELO GABRIEL SOUZA FORTALEZA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 GREGORIO PORTO DE OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 21/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 GREGORIO PORTO DE OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 26/12/2018



2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 08/01/2019 26/12/2018

2018NE000078 02/01/2018 173.155,00R$        R$       1.741.690,09  R$                       173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE 4134 07/12/2018 26/12/2018

2018NE000024 02/01/2018 100,00R$                R$          258.697,05  R$                          17.422,13  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 495 10/09/2018 27/12/2018

2018NE000985 01/10/2018 100,00R$                R$               8.000,00  R$                            2.187,11  33 00 0000 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME 255 07/12/2018 27/12/2018

2018NE000024 02/01/2018 100,00R$                R$          258.697,05  R$                          17.422,12  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 495 08/11/2018 27/12/2018

2018NE000024 02/01/2018 100,00R$                R$          258.697,05  R$                          17.422,12  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 495 07/12/2018 27/12/2018

2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                R$             87.723,38  R$                            6.098,52  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 1184 10/09/2018 27/12/2018

2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                R$             87.723,38  R$                            6.122,60  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 1317 05/10/2018 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               249,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               221,33  33 00 0000 THALES SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 46,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               166,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 08/01/2019 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 30,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 27/12/2018
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2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                                 46,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 27/12/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem venc. 27/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 27/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 27/12/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$             R$             71.939,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 27/12/2018

2018NE000024 02/01/2018 100,00R$                R$          258.697,05  R$                          17.422,13  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME _ 05/10/2018 27/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MARCELO GABRIEL SOUZA FORTALEZA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$             R$             15.286,00  R$                            1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$           R$             45.000,00  R$                            7.299,19  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$             R$               7.200,00  R$                               800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000645 01/08/2018 100,00R$                R$               3.900,00  R$                               650,00  33 00 0000 SACEL SEGURANCA ELETRONICA LTDA _ 08/11/2018 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRENDA ROBERTA VASCONCELOS BRASIL sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 EVELLYN THAIS SACRAMENTO SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUANA SILVA DE ARAUJO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018
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2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               249,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$           R$          355.084,99  R$                               415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               240,00  33 00 0000 THALES SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 AMANDA GLEISE DE OLIVEIRA SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               238,98  33 00 0000 JESSICA MOURA DE MELO FERRAZ sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               172,93  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 33.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 BRENDA ROBERTA VASCONCELOS BRASIL sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 EVELLYN THAIS SACRAMENTO SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 08/01/2019 28/12/2018



2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 LUANA SILVA DE ARAUJO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MARIA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               288,00  33 00 0000 ALAN ALVES NASCIMENTO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 CAROLINA LIMA ANDRADE sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$           R$          147.556,00  R$                               190,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 08/01/2019 28/12/2018

669.824,93R$         33 00 0000                                                          

669.824,93R$      

TOTAL

TOTAL GERAL
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